En ol | . cducacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
Q}?‘ es de todos TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 18
POSICION 652

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccidn de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera
para ser encargados en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 18, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES Y DISCIPLINARIA L B EVALUACION DE NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO
CUAL ES TITULAR HABLILIDADES - DESEMPENO . EVALUACION FINAL
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
TECNICO 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U
79239504 ADMINISTRATIVO 3124-17] 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION INFORMATICA 38 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TECNICO 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U
27 1 E AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE .
52703855 ADMINISTRATIVO 3124-16 COMERCIALES 08 SE AJUS 0 S ORDINARIA 00 SOBRES 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51656147 TECNICO 5° SEMESTRE DE CONTADURIA 162 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ADMINISTRATIVO 3124-16 ORDINARIA ’
TECNICO 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U
757154 . - E AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE .
3975715 ADMINISTRATIVO 3124-15| 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 56 SEAIUS O PRES ORDINARIA 0o SOBRES 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1014189979 TECNICO ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES 22 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS NO CUMPLE
ADMINISTRATIVO 3124-15 ORDINARIA ’
1032395262 TECNICO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 52 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ADMINISTRATIVO 3124-15 ORDINARIA ’
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 18

POSICION 652

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS

VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION - RESULTADO
3 EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO
CEDULA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA - EVALUACION DE OBSERVACIONES
CUAL ES TITULAR HABLILIDADES . DESEMPENO o EVALUACION FINAL
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
TECNICO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUAL U
194994 .TE ) .
9499486 ADMINISTRATIVO 3124-15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION 97 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
INDUSTRIAL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUAL U
102394 . 52 SE AJUSTA NO PRESENTA 1 SOBRESALIENTE (10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT! MPLE
023945833 ADMINISTRATIVO 3124-13 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS ORDINARIA 00 0.cU CONTODOS LOS REQUISITOS CU
ADMINISTRATIVOS
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
Aprobé: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Revisé: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacidn y Gestion del Talento Humano
Victor Ramses Mosquera — Contratista Subdireccién de Talento Humano
Proyecto: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdireccion de Talento Humano
Fecha de Publicacién: 6 DE AGOSTO DE 2020
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